
GZGKiM.3331-35/23.IN            Wągrowiec, dnia 24.04 2023 r. 

Zamawiający 

Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Wągrowcu 

ul. Janowiecka 98A 

62 – 100 Wągrowiec 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
na pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem pn.: 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kobylec wraz z monitoringiem 

produkcji i zużycia wody” 

 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na pełnienie obowiązków Inspektora 

Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Kobylec wraz z monitoringiem produkcji i zużycia wody” prowadzonym 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), gdzie przyjęto procedurę udzielania zamówień nie 

przekraczającą progów unijnych tj. bez stosowania przepisów ustawy PZP oraz zastosowano 

procedurę udzielania zamówień o wartości równej lub wyższej niż 50 000 zł netto, ale mniejszej 

niż 500 000 zł netto, wynikający z Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Gminnym 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu przyjętego Zarządzeniem 

Dyrektora nr 2/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., informuję, że  

 

wybrana została Oferta nr IV złożona przez firmę: 

 

SK Krzysztof Szymański 

ul. Konstytucji 3 Maja 11/15 

87 – 100 Toruń 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny 

oferty. Oferta złożona przez SK Krzysztof Szymański, ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87 – 100 

Toruń, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w zapytaniu ofertowym tj. 100 % cena, wybrana oferta jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

 

Dyrektor  

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

 

/mgr Szymon Wachowski/ 



          Załącznik do Informacji o wyborze oferty 

 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem pn.: 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kobylec wraz z monitoringiem 

produkcji i zużycia wody” 
 

 

Lp. Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. I budconsult 

DORADZTWO BUDOWLANE 

Błażej Mróz 

ul. Chrobrego 29 

64 – 720 Lubasz 

64 252,80 

2. II MD PROJEKT 

Kompleksowe Usługi Inżynierskie 

Dariusz Śródecki 

ul. Półwiejska 5 

62 – 025 Kostrzyn 

38 745,00 

3. III Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80 – 241 Gdańsk 

49 200,00 

4. IV SK Krzysztof Szymański 

ul. Konstytucji 3 Maja 11/15 

87 – 100 Toruń 

29 274,00 

5. V Usługi Inżynierskie 

Arkadiusz Rojewski 

os. Akacjowe 2 

62 – 200 Osiniec 

92 250,00 

6. VI Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26 – 020 Chmielnik 

71 217,00 

7. VII „PIO-BUD” Piotr Kledzik 

Rataje ul. Skryta 14 

64 – 800 Chodzież 

59 040,00 

8. VIII APIS Autorska Pracownia Inżynierii 

Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64 – 920 Piła 

98 400,00 

9. IX B&ES Michał Leszczyński 

ul. Wodna 7 

87 – 152 Pigża 

36 900,00 

 

 

Dyrektor  

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

 

/mgr Szymon Wachowski/ 

 


